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JAEKJIAPAIIMSI O COOTBETCTBHUH

1. 3asButeas 000 «/I-JIunk Tpeiia», BenonaHsomee GyHKIMH HHOCTPAHHOTO U3rOTOBUTEIIS B YaCTH
obecrieyeH!s COOTBETCTBHS, MIOCTABJIAEMOM MPOAYKIMHU 00s3aTeIbHEIM TpeOOBaHHUSAM M B 4aCTH OTBETCT-
BEHHOCTHM 3a HECOOTBETCTBME MOCTABISAEMOM NMPOAYKLMHU 00s13aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM, JeHCTBYOIIEE Ha
ocHoBaHuu gorosopa Ne 01/14 or 01 nexabps 2014 r. ¢ xommnanueit «D-Link Corporation», pacrnoJo-
’KeHHOM mo azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TalBans, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. MexpaitonHoit uncnekuueit ®HC Nel no Pszanckoit 061., OI'PH 1106229004067, UHH
6229040685; no axpecy 390043, Poccusi, Psizarckast 06:1. T. Pszanb, npoe3n 11laGymna, 1. 16, ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vl@@dlink.ru

B auue [eHepanbHOro aupekropa Braammupa DpukoBuda JIunmuHra, 1eHCTBYIOIIEro Ha OCHOBaHMHM YC-
TaBa, yrBepkaeHHoro 29.10.2010,

3asBJISET, YTO KOMMYyTaTop nepeaaud AaHHbIX DGS-1210-28MP (nanee — KOMMyTarop), TEXHHYECKHE
ycnosust Ne DL-DGS-1210-MP-TV, usrorapauBaeMsiii Ha 3aBoze Nettech Technology (SUZHOU) CO
(NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad, Xiang Cheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu Province,
China (Kurait)),

cooTBeTCTBYeT TpeGoBaHusM [IpaBui npuMeHeHUs: 000py0BaHHs, pEaU3yIOLIEr0 TEXHOJIOTMH KOMMY-
TallMM KaJIpoB, YTBEP)KAEHHBIX MpHKazoM Munundopmesssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBaH B Musiocte Poccun 21.12.2006 r., peructparmonHsiii Ne 8655) u Ilpasun npumenenus 060-
pyJOBaHMs TMPOBOJAHEIX M ONTHYECKUX CUCTEM Nepeaadyn abOHEHTCKOro J0CTymna, YTB. Mpukazom Ne 112
MunucTepcTBa HHPOPMALIMOHHBIX TEXHOJIOTHIA U cBsi3u Poccuiickoit @enepauuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBaH B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpaumonssii Ne 8194)

M He OKaKeT AecTa0HIH3HpYIollee BO3efiCTBHE HA LeJ0CTHOCTh, YCTOHYHBOCTE (PYHKIIHOHHPOBAa-
Hus ¥ 6e30NacHOCTh eIHHOI ceTH 1eKTpocBsi3u Poceniickoii ®Penepanun.

2. HazHayeHHe H TEXHHYECKOe ONMHCaHHe :
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro o6ecrniedeHnsi — 6, Ipyrue npeaycTaHOBJIEHHBIE IPOrPaMMBI OTCYTCTBYIOT.
2.2. KoMn1eKTHOCTD: :

) Ha3Banmue KonuuecTBo
1 KOMMYTaTop nepejauu aaHusix DGS-1210-28MP 1
2 KabeJb 3JIEKTPONMTaHUs IEPEMEHHOI0 TOKa 1
3 kabens Ethernet 1
4 KOMIUIEKT JJIsl YCTAaHOBKH B 19-110MMOBYIO CTOMKY 1
5 PYKOBOJCTBO I10JIb30BaTEIs 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
7 SFP-tpancuep DEM-311GT 4
8 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 4
9 SFP-tpancuBep DEM-314GT 4
10 SFP-tpancuBep DEM-315GT R
11 SFP-tpancuBep DGS-712 4
12 SFP-tpancuBep DEM-330T bl
13 SFP-tpancuBep DEM-330R 4
14 SFP-tpancuBep DEM-331T 4
15 SFP-tpancusep DEM-331R -
16 SFP -tpancuep DEM-302S-LX B
17 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD B
18 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU -
19 SFP-tparcuBep DEM-210 4
20 SFP-tpancupep DEM-211 4
21 SFP-tpancusep DEM-210T 4
22 SFP-tpancuBep DEM-211R B

2.3. YcioBHs NpHMEHEHHsl HA CeTH CBSI3H ofbuiero noabs3opanus Poccuiickoii ®enepanuu: B Kave-
CTBE KOMMYTaTOpa Mepeaayy JaHHBIX, PealU3yIOIero TEXHOJIOTHH KOMMYTAIMH KaJIpoB, ¢ QyHKIMAMH
penayr abOHEHTCKOro J0CTYTa.
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2.4. BoinoaHsieMble PYHKIMH: KOMMYTATOp NpelHa3HAueH sl pealn3aly J0CTyna K CETH Nepeaatiu
JAHHBIX C TPUMEHEHHEM TEXHOJOTMM KOMMYTalUWH KaapoB. OGopyaoBaHHMe COAEpKMT 24 mopra
10/100/1000Base-T u 4 kom6o-ropta 1000Base-T/SFP. K SFP-mopram moryT moakmouyarses SFP-
TpaHcuBephl ¢ HMHTepdedicamn  100Base-FX/100Base-LX10/ 100Base-BX10/1000Base-T/1000Base-
SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. IToanepxKka cTeka mpoTokosos IPv4/v6.

2.5. EMKOCTb KOMMYTAIIHOHHOIO MOJIsl — HE BBIMOIHAET QYHKLMI KOMMYTAlMK KaHAJIOB.

2.6. CxemMa NOJAKIIOYEHHS K CeTH CBSAI3H 00IIero nojib30BaHus, ¢ 0003HaYeHHEM peaH3yeMbIX HH-
Tepdeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 100Base-TX, 10Base-T

DGS-1210-28MP

/CeTb cBA3M 06-

| mero nojib30Ba-
HUA (CeTh nepe-

- Jla4M JaHHBIX)

OKoOHeYHOe
obopynoBaHHe

2.7. XapakTepHCTHKH PaIHOU3/TyYeHHsl — PaJIHOM3TY4EHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DuekTpHUYecKHe (ONTHYECKHE) XapAKTEePHCTHKH

- anextpuueckuii uHTepdeiic 10Base-T: cpena nepesauv - HeOKpaHUPOBaHHAA CAMMETpPUYHAs Mapa Kare-
TrOpHH 3, TOMOJIOTHs — 3Be37000pa3Has, KOJ - MaHYECTePCKHii, INHEHHAs CKOPOCTh Nepealn JaHHBIX -
10 M6wut/c, MakcuMasbHas JiuHa cermeHnTa — 100 m;

- anekTpuueckuii untepdeiic 100Base-TX: cpena nepefayv - 2 CHMMETPUYHBIE MapEl (STP umu UTP)
KaTeropuy 5, Tomosorus — 3Be3006pasHas, koa - MLT3, 4B/5B, nuHeliHas cKOpOCTb Nepeiain AaHHBIX -
125 M6uT/c, MakcuManbHas aauHa cerMeHTa — 100 M;

- onuyeckuii uuTepdeiic 100Base-FX: Tononorus — Touka-TouKa, JIMHelHas ckopocTh — 125 M6ur/c,
JMana3oH LEHTPaIbHBIX ATUH BomH. — 770-860 HM, TUI BOJIOKHA — MMF, kox — NRZ, 4B/5B, ypoBeHb
CpeHel MOIIHOCTH Ha mnepejaye — MakcuManpHeIi —14 1Bbm; MuHMManeHE —20 1BM; MUHMUMaJIBHBIA
k03¢ puument skeTHHKIMK 10 1B; ypoBeHb cpelHeH MOIHOCTH Ha NpUEMe — MaKcHMalbHbIH —14 1bwm;
MUHMMaIBHBI —3 1 1BM, MakcuManpHas MPOTSHKEHHOCT JIMHUU — 100 M;

- onrriyeckuit uHTepdeiic 100Base-LX10: Tononorus — T04Ka-To4Ka, JMHEHHas CKOPOCTh — 125 Mbwur/c,
JMATIa30H LEHTPaTbHBIX JUTMH BodH — 1260-1360 uwm, Tvn BosokHa — SMF, kon — NRZ, 4B/5B, ypo-
BEHb Cpe/IHEl MOIIHOCTH Ha Mepejade — MaKCHUMalbHblH —8 AbM; MUHUMAaTbHBIH —15 nbm; MUHMMAJTb-
HBIH K03 dHLMEHT SKCTUHKUMKM S5 1B; ypoBeHb CpelHe#l MOIIHOCTH Ha NpUeme — MaKCHMaJIbHBIA —8
nBM; MUHMMaJIbHEIHN —25 1bM, MakcHMasbHas MPOTSIKEHHOCTh JIMHUM — 10 000 Mm;

- omruyeckuii uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — To4ka-TO4Ka, JMHEHHas CKOPOCTH — 125
MG6uT/c, AMAna3oH LEHTPaNbHBIX A1uH BoMH — 1480-1580 (DS) 1260-1360 (US)HM, THN BOJOKHA —
SMF, kox — NRZ, 4B/5B, ypoBeHb cpeHel MOLIHOCTH Ha nepeaaye — MakcUMaJIbHBIM —8 1BbM; MUHU-
MasTbHBIHA —14 1BM; MUHUMAaBHEIH K03 GHULMEHT SKCTHHKIMHE 6,6 Ab; ypoBeHb CpeiHeH MOIIHOCTH Ha
TpHeMe — MaKCHUMasbHbIN —8 1BM; MUHMMAaTbHEIA —28,2 1bM, MakcHManbHas NPOTSHKEHHOCTD JTHHUM —
10 000 m;

- anekTpuueckuit uuTepdeiic 1000Base-T: cpena nepeayu - 4 CHMMETPUYHBIE NAphl KATETOPHH 5; Tono-
JIOTHS| — TOUKa-TOYKa; Ko - 4D-PAM; nuHeiHas cKopocTh mepejaud AaHHBX — 1000 M6wurt/c; MaKcu-
MmasibHas JuiMHa cermenTa — 100 m;

- onTuyeckuii uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorus — TOYKa-TOYKA, JIHHEHHAs CKOpPOCTh — 1,25
(ld:100’10'°) I'Boj, AMana3oH LEHTPaIbHBIX JUIMH BoMH — 770-860 HM, TUI BOJOKHA — MMF, kox —
nBonunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHeil MOLIHOCTH Ha Mepejaye — MakcuMaibHbii 0 1bM; MUHU-
ManabHbIN -9,5 1BM; MUHUMaTbHEIH Ko3dduuneHT sxkcTuHkuMu 9,0 1b; ypoBeHp cpeaHei MOLIHOCTH Ha
npueMe — MakCHMaibHbIH 0 1bM; MUHUMaJBHBIA -17,0 1bM, MakcuMalbHasi MPOTSHKEHHOCTh JIMHUU —
550 M;

- onrtuyeckuit uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomosnorus — TOYKa-TOYKa, NMHeMHas ckopocth — 1,25
(lilOO'lO'(’) ['Boj, AMana3oH LEHTPalbHBIX UIMH BOMH — 1270-1355 HM, THI BOJIOKHA — SMF, kox —
neouuHblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHEH MOLIHOCTH Ha nepeaade — MakKCUMaJIbHEIN -3,0 1bM; MUHHK-
ManbHbIH -11,0 1BM; MUHUMaIbHEIH Ko3dduumeHT s3kcTHHKIME 9,0 1B; ypoBeHb cpeHel MOLIHOCTH
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Ha TpHeMe — MaKCHMabHbIH -3,0 1bM; MUHUMaIBHBIA -19,0 1bM, MakcuManbHasi TIPOTSHKEHHOCTD JIU-
Huu — 5000 m;

- onTuueckuii uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonmorus — TOYKa-TOYKa, JHHEHHas CKOpOCTh — 1,25
(11100'10'6) ['Boja, AMana3oH LEHTpalbHBIX AMMH BoH — 1520-1580 HM, TMN BOJIOKHA — SMF, kox —
neouyHsi NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHEH MOIIHOCTH Ha rnepeaade — MakcuMaibHbIi 5,0 1bM; MUHHU-
MaTbHbIH -4,0 1BM; MHHUManbHEIH K03dduumeHT skcTHKIMHU 9,0 1B; ypoBeHB cpeHeH MOIIHOCTH Ha
npueMe — MaKCHMalbHbIH -23,0 1bm; MUHMMaJIBHEIN -3,0 1BM, MakcumasbpHas pOTSHKEHHOCTh JIMHUM —
70000 M. »

2.9. Peanmsyembie untepdeiichi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX 10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. Yca0BHS 3KCILTyaTalHH, BKJIKYas KJIHMaTHYeCKHe H MeXaHHYeCKHe TpeGoBaHHusl, cOCOOBI
pasMellleHHsi: KOMMYTAaToOp COXPaHseT CBOU TEXHUYECKHE XapaKTEPUCTUKA:

— NP TeMIepaType OKpyXKarole# cpesl oT -5° 10 +50°C;

— NpM OTHOCHTEJIBHOMN BIQXKHOCTH BO31yXa 10 95% mpu Temmneparype +25°C.

[IpeaHa3Ha4yeH ISl HCTIONB30BaHMS BHYTPH MIOMEIICHUH.

2.11. D1eKTpONHTAHHE OCYIIECTBIAETCA OT UCTOYHHUKA TEPEMEHHOIrO TOKa 220B/50T 1. OGecneunBaet
dopmupoBanue pexkuma PoE 802.3af/at (Makc. noTpeGisemas MomHocTh 424,8 BT B pexume PoE).

2.12. CBeleHHsI 0 HAJHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeJCTB KPHNTOrpaduu H NPHEMHHKOB
r106a/bHBIX CIYTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCA CpEe/ICTBA Kpunrorpaduu, UCrojb-
3yeMble IS 3alMTHl TEXHOJIOTHYECKMX KaHalOB CeTed CBs3U OOIIEro nojb30BaHHS. Hotuduxamus Ne
RU0000027380, 3apeructpuposatrnas ®Cb Poccun 17.08.2016. OTCYyTCTBYIOT PUEMHHUKH rao6anbHBIX
CIYTHUKOBBIX HABUTaLIMOHHBIX CHCTEM.

3. Jlex;1apaunsi NIPHHSATA HA OCHOBAHHM NPOTOKOJA COOCTBEHHBIX MCIIbITAHUH Ne DL-DGS-1210-MP
ot 16.10.16; mMPOTOKONA MCTIBITATENEHON J1aGOPaTOpHUH 3aKPHITOTO aKLMOHEPHOro 00IIecTBa «HcneiTa-
TenbHbIHA neHTp MupTeneTect» (arrectar akkpenutauuu NeMJI-26-06, Beinan PenepaiibHoH ciryx06oii 1o
akkpeauraimu 27.01.2016r., Geccpounsiif). [Tpotokon Ne MTT_0749/ 17 _DGS-1210-MP ot 26.06.2017,
KoMMyTaTop nepeaaud aaHHeIX DGS-1210-28MP, sepcus [10 — 6, npyrue npeayCTaHOBJICHHBIC MPO-
rpaMMBI OTCYTCTBYIOT.
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